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ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

NA REALIZACJĘ CZĘŚCI II ZAMÓWIENIA 

 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  
zgodnie z art. 10, oraz na podstawie art. 39 - 46 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 

ustawą Pzp (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z 2008 r. Nr 171, poz. 1058, Nr 220, poz. 1420 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. 

Nr 19, poz. 101, Nr 65, poz. 545, Nr 91, poz. 742, Nr 157, poz.1241, Nr 206, poz. 1591, Nr 219, poz. 1706 i Nr 223, poz. 1778) 

 o wartości zamówienia nieprzekraczającej równowartości kwot określonych w przepisach wydanych na 

podstawie art. 11 ust. 8 w/w ustawy na wyłonienie wykonawcy usługi p.n.: 

Organizacja i przeprowadzenie szkoleń oraz zajęć z zakresu integracji zawodowej i społecznej 

realizowanych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubartowie w ramach projektu 

systemowego p.n.„Efektywna pomoc społeczna w Gminie Lubartów” 

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, 

Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej. 
 

Zamawiający: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  

    ul. Lubelska 18A, 21-100 Lubartów 

 

Działając na podstawie art. 92 ustawy Pzp Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubartowie, ul. Lubelska 

18A, 21-100 Lubartów informuje, że w postępowaniu o udzielenie ww. zamówienia za najkorzystniejszą 

ofertę, złożoną na realizację części II zamówienia (Wsparcie z zakresu integracji zawodowej i społecznej) 

została uznana oferta złożona przez: Ośrodek Kształcenia i Doskonalenia Kadr KURSOR, ul. Gabriela 

Narutowicza 62, 20-013 Lublin. z ceną ofertową brutto 12.105,60 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów (8), 

obliczonych w oparciu o zawarte w SIWZ kryteria wyboru ofert, a jej cena ofertowa nie przewyższa kwoty, 

którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie II części zamówienia. 

 

Umowa w sprawie udzielenia II części zamówienia zawarta zostanie nie wcześniej niż 10 dni liczonych od 

dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Poniżej Zamawiający podaje informację o wykonawcach, którzy złożyli oferty, wraz ze streszczeniem oceny  

i porównania złożonych ofert, zawierającym punktację przyznaną ofertom. 

 

O udzielenie II części zamówienia ubiegało się 8 wykonawców, żadna oferta nie została wykluczona ani 

odrzucona. 
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Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Liczba pkt.  

w kryterium: cena 

Liczba pkt.  

w kryterium: 

posiadane 

certyfikaty 

świadczonych 

przez Wykonawcę 

usług, nagrody  

i wyróżnienia 

Doświadczenie 

i kwalifikacje 

kadry 

Wykonawcy  

w zakresie 

realizacji 

danego 

szkolenia, 

będącego 

przedmiotem 

zamówienia 

Razem 

liczba 

punktów 

1.  Centrum Tłumaczeń, Doradztwa i 

Edukacji PRAGMATIC,  

ul. Nowy Świat 52, 

25-516 Kielce 

 

4,85 

 

0 

 

1,5 

 

6,35 

2.  Stowarzyszenie Inicjatyw 

Lokalnych SIL 

ul. Szaniawskiego 62/28 

21-100 Lubartów 

 

3,46 

 

0 

 

1,25 

 

4,71 

3.  Wielkopolska Akademia Nauki i 

Rozwoju 

ul. Przełęcz 51 

60-115 Poznań 

 

4,28 

 

1,5 

 

1,75 

 

7,53 

4.  Viamed s.c. Pracownia Rozwoju 

Osobistego SELF 

ul. Sławinkowska 120a 

20-810 Lublin 

 

4,3 

 

0 

 

1,75 

 

6,05 

5.  CREATOR Sp. Z o.o. 

ul. Szafirowa 13/26 

20-573 Lublin 

 

3,31 

 

0 

 

2,5 

 

5,81 

6.  Fundacja Rozwoju Demokracji 

Lojkalnej Regionalny Ośrodek w 

Lublinie 

ul. 1-go Maja 13, 

20-410 Lublin 

 

3,49 

 

0 

 

1,5 

 

4,99 

7.  Ośrodek Szkolenia, Dokształcania 

i Doskonalenia Kadr KURSOR 

ul. Gabriela Narutowicza 62 

20-013 Lublin 

 

6 

 

0 

 

2 

 

8 

8.  Lubelska Fundacja Rozwoju 

Oddział w Lubartowie 

ul. Cmentarna 10 

21-100 Lubartów 

 

4,42 

 

1,5 

 

1,5 

 

7,42 

 

Zatwierdziła: mgr Jolanta Gryzio 

          Kierownik  

          Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

                      w Lubartowie 


